

HMV Holding ApS
Fortunparken 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 91 41 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Hans Maasbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMV Holding ApS Fortunparken 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 91 41 38
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Hans Maasbøl, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	MM1000 ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.868.522 kr. mod -7.918 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.995	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	8.073.830	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.135	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.448	-2.918
Resultat før skat	7.868.522	-7.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.868.522	-7.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.160.000	0
Overføres til overført resultat	5.708.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.918
Disponeret i alt	7.868.522	-7.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	21.196	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.374.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.414.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.414.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.934	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>437.536</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.342.683	0
Værdipapirer i alt	<u>2.342.683</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.250.823	35
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.031.042</u>	<u>35</u>
Aktiver i alt	<u>9.071.042</u>	<u>1.415.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	6.805.264	1.096.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.160.000	0
Egenkapital i alt	9.065.264	1.196.742
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	214.264
Anden gæld	5.778	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.778	218.264
Gældsforpligtelser i alt	5.778	218.264
Passiver i alt	9.071.042	1.415.006

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.104.660	0	1.204.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.918</u>	<u>0</u>	<u>-7.918</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.096.742	0	1.196.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.708.522</u>	<u>2.160.000</u>	<u>7.868.522</u>
	<u>100.000</u>	<u>6.805.264</u>	<u>2.160.000</u>	<u>9.065.264</u>

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	181.448	2.918	
	181.448	2.918	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MM1000 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	-295.576	-335.576
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	1.374.971	1.220.650	
Tilgang i årets løb	0	154.321	
Afgang i årets løb	-1.374.971	0	
Kostpris 31. december	0	1.374.971	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.374.971	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10-12	0	20.602
Lånet inkl. renter er efterfølgende indfriet.			

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.342.683
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-135.631</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.